
  

 
Mgr. Olga Stanley 
Manažerka komunikace 
Tel: +420 606 638 233 

Email: olga_stanley@rossmann.cz  
ROSSMANN, spol. s r.o. | Na Pankráci 1683/127 | 140 00 Praha 4 | Česká republika | www.rossmann.cz 

 

 

Drogerie ROSSMANN otevírá svou sedmou pobočku v Ostravě 

 

Drogistická síť ROSSMANN, která v letošním roce slaví 30 let působení na českém trhu, dnes ráno 

otevřela svou již sedmou pobočku v Ostravě. Drogerii ROSSMANN s 506 m2 prodejní plochy tak nově 

mohou zákazníci navštívit v rámci Obchodního centra Futurum na adrese Novinářská 3178/6.  

U příležitosti otevření čeká na příchozí speciální akční nabídka možnosti nákupu s 20% slevou na vše, 

která poběží ode dneška, tzn. středy 9. října až do neděle 13. října 2024. Prodejna v moderním designu 

je otevřena denně od 8.00 hod. do 21.00 hod. a její součástí je samoobslužná pokladna podporující 

bezhotovostní platby pro zefektivnění a zrychlení nákupu. Samozřejmostí je také bezplatné Wi-Fi 

připojení. Zákazníci zde mohou již tradičně vybírat z rozsáhlého sortimentu drogistického zboží včetně 

velmi oblíbených privátních značek ROSSMANN, jako je například ISANA, Babydream, Ideenwelt  

/Svět nápadů/, enerBiO a Alterra.  

 

Drogerie ROSSMANN nabízí i online nákup prostřednictvím mobilní aplikace ROSSMANN CLUB.  

Svůj nákup si pak mohou zákazníci nechat dodat domů, zaslat na libovolnou pobočku Zásilkovny,  

nebo osobně vyzvednout zboží na prodejně již do 60 minut od objednání. 

 

 

O drogerii ROSSMANN: Německý drogistický řetězec ROSSMANN s celkovým obratem přes 13,9 miliard eur provozuje  
v 9 evropských zemích více než 4 700 prodejen a zaměstnává více než 62 000 pracovníků. ROSSMANN v České republice je 
společný joint venture Dirk Rossmann GmbH Německo a A.S. Watson Group. Společnosti Dirk Rossmann GmbH  
a A. S. Watson Group jsou největším prodejcem drogerie na světě mimo USA.  V České republice má ROSSMANN  
více než 180 prodejen s ročním obratem 6,5 miliardy Kč. ROSSMANN se řídí potřebami a přáními svých zákazníků. Společnost 
ROSSMANN také vyvinula výhradně digitální věrnostní program v mobilní aplikaci ROSSMANN CLUB, jehož součástí je 
i možnost nákupu online. Ve svých moderních prodejnách ROSSMANN nabízí zákazníkům vedle širokého a kvalitního sortimentu 
značkových produktů také výrobky vlastních značek ISANA, Babydream, enerBiO, Alterra, Ideenwelt (Svět nápadů) a další. 
Výrobky privátních značek Alterra a enerBiO jako první v ČR získaly mezinárodní ocenění pečetí kvality GREEN BRANDS za 
udržitelné podnikání. ROSSMANN je velice aktivní i na poli udržitelnosti. Od roku 2009 společnost přerozdělila již téměř 80 milionů 
Kč na pomoc ohroženým dětem a rodinám v nouzi. V roce 2024 získala společnost prestižní certifikát Kincentric Nejlepší 
zaměstnavatel v České republice. Více informací naleznete na www.rossmann.cz.  
 
 
 

https://www.rossmann.cz/

